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Wszyscy,
ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego p.n.: Wykonanie nowej elewacji Budynkéw B i C Centrum
Technologii Audiowizualnych wraz z wymiang stolarki okiennej i drzwiowej.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pédzn. zm.) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety
nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1.

W Programie Konserwatorskim jako drewno, z ktérego sg istniejgce okna jako drewno sosnowe.
Czy nowe okna, drzwi zewnetrzne oraz nowe parapety zewnetrzne majg by¢ wykonane z drewna
sosnowego?

Odpowiedz.

Tak z drewna sosnowego.

Pytanie nr 2.

Przy wspdiczynniku przenikalnosci cieplnej jaki wskazany jest w Projekcie, czyli 1,3 dla catego okna, nie jest
niezbedne zastosowanie zespolenia trzyszybowego.

Jezeli Zamawiajgcy wymaga osiggniecie wspdtczynnika na poziomie 1,3 W/m2K proponujemy zastosowanie
profilu grubosci 68 mm z pakietem szybowym 4x16x4 mm.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje proponowane przez nas rozwigzanie?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy nie zgadza sie na pakiety dwuszybowe. Pakiety muszg by¢ tréjszybowe. Zamawiajacy musi
mieC pewnos¢, ze okna zapewnig odpowiednig temperature w pomieszczeniach. Ponadto profil okienny
musi by¢ dopasowany do ksztattu istniejacej stolarki w budynku A CeTA.

Pytanie nr 3.

Ponadto sg rozbieznosci w ilosciach pomiedzy Zestawieniem Stolarki, a Przedmiarami:
- okno typu 021 — w ZS s3 2 szt.,, w Przedmiarze Etap I- 1szt. (poz. 24),

- okno typu 010 — w ZS jest 5 szt,, w Przedmiarze Etap I — nie zostaly ujete,

- okno typu 011 — w ZS sg 2 szt., w Przedmiarze Etap I ~ nie zostaly ujete.
Odpowiedz.

Okno typu 021 —w przedmiarze popetiono btad — winny by¢ dwie sztuki

Okna typu 010 oraz 011 zostaly ujete w przedmiarze do etapu II

Pytanie nr 4.

Wedtug wskazan nowe okna maja byé wyposazone w nawiewniki. Prosze o wskazanie typu nawiewnika (np.
ci$nieniowy) oraz ich ilosci (np. 1 na 1 okno).

Odpowiedz.

Nawiewnik jeden na jedno okno. Nawiewniki ci$nieniowe.

Pytanie nr 5.

Kolor nowej stolarki z drewna i PCV to NCS S0510Y. Jako Oferent informujemy, ze nie ma mozliwosci
wykonania okien PCV w kolorze wymaganym przez Zamawiajacego. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby okna
drewniane pomalowane byly obustronnie w kolorze j.w.?

Odpowiedz.

Okna drewniane majg by¢ pomalowane obustronnie zgodnie z kolorem wskazanym w projekcie. Natomiast
okna z PCV majg by¢ pomalowane w kolorze najbardziej zblizonym do koloru NCS S0510Y z palety barw
dowolnego producenta. Zamawiajgcy wymaga ponadto, aby przed ostatecznym wyborem koloru okien z PCV
wykonawca dostarczyt kilka prébek odcienia koloru w celu jego ostatecznego dopasowania do koloru okien
drewnianych i uzgodnienia go z zamawiajacym i projektantem.

Pytanie nr 6.

Nie ma zapiséw dotyczacych dotgczenia kosztorysu do oferty. Czy Zamawiajacy chce, aby kosztorys byt
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dotaczony do Formularza ofertowego? Jezeli tak, prosze o wskazanie formy w jakiej ma by¢ on dotgczony
(np. uproszczony).

Odpowiedz,

W zwiazku z tym, iz umowa na przedmiotowe zadanie bedzie umowg ryczattowg, Zamawiajgcy nie wymaga
dotaczenia do oferty kosztoryséw ofertowych. Do oferty Wykonawca winien ztozy¢ Zestawienie kosztow
zadania — zat. nr 2 do SIWZ.

Jednoczesdnie, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia tj:

- w Opisie przedmiotu zamowienia, dopisuje sie pkt. 9 o treéci ,Przy okreslaniu Etapéw na cele interpretacji SIWZ
oraz treéci umowy — wigzace jest okreslenie etapdw zawarte w Opisie Przedmiotu Zamowienia, a nie oznaczenie zawarte
w tresci nagtowkdw/oznaczen przedmiardw robét”.

- ulega zmianie Zestawienie kosztéw zadania — zat. Nr 2 do SIWZ ( nowa tre$¢ w zataczeniu );
- ulega zmianie Wzdr umowy ~ zah. Nr 8 do SIWZ ( nowa tre$¢ w zatgczeniu );

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy nie zmienia termin skladania ofert.




